
Uchwała Nr 72/1184/17/V 

Zarządu Województwa  Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 11 grudnia 2017r. 

 

w sprawie ustanowienia odpłatnej służebności przesyłu, na nieruchomości położonej w Olsztynie 

przy ul. Pstrowskiego 28B, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków obrębu nr 105 m. 

Olsztyn jako działka nr 78/4 o pow. 2,1007 ha, KW Nr OL1O/00075411/3 stanowiącej własność 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na rzecz Spółki ENERGA-OPERATOR Spółka 

Akcyjna z siedzibą w Gdańsku przy ul. Marynarki Polskiej 130, 80-557 Gdańsk 

 

Na podstawie art.41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa ( Dz. U z 2017r. poz. 2096) oraz art. 305 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 

cywilny ( Dz. U. z 2017, poz. 459) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  

 

1. Postanawia się ustanowić na rzecz ENERGA-OPERATOR Spółka Akcyjna z siedzibą w 

Gdańsku przy ul. Marynarki Polskiej 130, 80-557 Gdańsk, w nieograniczonym czasie odpłatną 

służebność przesyłu, na nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 

obrębu nr 105 m. Olsztyn jako działka nr 78/4 o pow. 2,1007 ha, położonej w Olsztynie przy ul. 

Pstrowskiego 28B, dla której Sąd Rejonowy w Olsztynie prowadzi księgę wieczystą KW Nr 

OL1O/00075411/3 polegającej na: 

1) prawie do korzystania z nieruchomości obciążonej w zakresie niezbędnym do posadowienia na niej 

w przyszłości urządzeń elektroenergetycznych w postaci linii kablowej Sn  o długości 156m,m linii 

kablowej nn o długości 25 m oraz szafki rozdzielczej. 
2)  znoszeniu istnienia posadowionych na nieruchomości obciążonych  urządzeń , o których mowa w 

pkt 1, po ich posadowieniu , 

3) prawie do korzystania z nieruchomości obciążonych w zakresie niezbędnym do dokonywania 

konserwacji, remontów, modernizacji, usuwaniu awarii oraz przebudowy urządzeń i instalacji 

elektroenergetycznych , o których mowa w pkt 1 i pkt 2 ( jak również usytuowania w przyszłości 

kolejnych wyprowadzeń linii, w obszarze nieruchomości zajętym dotychczas przez urządzenia 

elektroenergetyczne, zgodnie z zaznaczonym na załączniku graficznym do aktu notarialnego obszarem 

zajętym przez służebność) wraz z prawem wejścia i wjazdu na teren odpowiednim sprzętem przez 

pracowników Przedsiębiorstwa Energetycznego oraz przez wszystkie podmioty i osoby, którymi 

Przedsiębiorstwo Energetyczne posługuje się w związku z prowadzoną działalnością. 

 

2. Za ustanowienie przedmiotowej służebności  ustala się jednorazową opłatę z tytułu ustanowienia 

służebności przesyłu na ww. nieruchomości w wysokości  12 109,00   zł  ( słownie: dwanaście tysięcy 

sto dziewięć) netto, powiększonej o podatek VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

3. Koszty notarialne i sądowe związane z ustanowieniem służebności przesyłu ponosi 

Przedsiębiorstwo Energetyczne. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

     Z upoważnienia Marszałka 

    Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

     Wioletta Śląska-Zyśk 

      Wicemarszałek 


